
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

とおり役員が選任され、就任いたしました。

倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具

平成２７年６月

株式会社　三  好  商  会

営業部門管掌

管理部門管掌

兼大阪支店長

兼営業推進部長

8月1日付

取締役常務執行役員 小林茂 は旭企業㈱の取締役専務執行役員に就任いたしました。

監査役 石井則夫 は旭企業㈱の監査役に就任いたしました。

執行役員 鈴木泰則 は顧問に就任いたしました。

執行役員 芝山正則 は三好生コンクリート㈱の社長に就任いたしました。
在任中に賜りましたご懇情に厚く御礼申し上げます。

役 員 就 任 の ご 挨 拶

さて、６月１９日の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の

つきましては、今後とも一層社業発展のため専心努力致す所存でございますので、

代表取締役社長 尾 森 由 房

記

代 表 取 締 役 会 長 水 品 正 博 グループ経営全般

代 表 取 締 役 社 長 尾 森 由 房 経営全般

取締役専務執行役員 長 谷 川 貞 幸
営業本部長兼東京支店長兼千葉支店長

取締役常務執行役員 藤 井 良 一
管理本部長

取 締 役 執 行 役 員 森 晋 敏
営業本部副本部長

取 締 役 執 行 役 員 吉　岡　和　男
営業本部副本部長

常 勤 監 査 役 大 久 保 光 男

監 査 役 山 口 信 利 (社外監査役)

監 査 役 水 品 和 子

執 行 役 員 井 上 慶 一 横浜支店長兼湘南支店長

執 行 役 員 水 品 洋 一 営業本部副本部長


